
 

ZARZĄDZENIE  Nr  3/2005 
 

          Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 28 stycznia 2005 roku 

                   w sprawie przeznaczenia nieruchomości do dzierżawy 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 roku,  nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 
13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 roku, nr 261, poz. 2603 z późn. zm. ) oraz 
uchwały Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 października 2003 roku w 
sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości 
gruntowych oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż trzy lata oraz 
ustalenia stawek czynszów dzierżawnych na terenie gminy Dębnica Kaszubska  
 
  

zarządzam, co następuje: 
 

 
    § 1 

 
Przeznaczam do dzierżawy w drodze bezprzetargowej nieruchomości  
wymienione w załączniku do zarządzenia. 
 
 

    § 2 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
  
 
 

Wójt Gminy 
Dębnica Kaszubska 

 
/-/ Grzegorz Grabowski 


